АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2018г.                                                    № 38

О прекращении доступа к размещению
информации на официальном сайте
для размещения информации о
государственных и муниципальных
учреждениях в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]

1.Прекратить доступ размещения информации на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
2.Отменить  постановление №03 от 02.03.2016г.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момент подписания.

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                             А.Д.Таранов